20/04/2021 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=83642 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 20/04/2021 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP N.º 015/21 – PE SRP N.º 066/2019 – CONTRATANTE:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: ISOIL LAMON INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS
DE INSTRUMENTACAO LTDA. (CNPJ: 14.502.966/0001-31) – OBJETO Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual
aquisição pela CESAMA de medidores eletromagnéticos de vazão, modelos tipo carretel, elementos primário e secundário, para aplicação
em sistemas de abastecimento de água tratada à população de Juiz de Fora MG. Serão cotados os seguintes diâmetros: 50 mm; 80 mm; 100
mm; 150 mm; 200 mm; 250 mm e 300 mm – VALOR: R$ 494.640,00 (quatrocentos e noventa e quatro mil seiscentos e quarenta reais) –
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 19 de abril de 2021. a) LUZIA HELENA ARAGÃO DOS SANTOS – Pregoeira da CESAMA.

Fechar